

Zamawiający:
Wielkopolskie Centrum Ratownictwa
Medycznego sp. z o.o.
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1
62-510 Konin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZZ.3910.3.2017**

1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup paliwa, olejów silnikowych i przekładniowych oraz płynu AdBlue do pojazdów służbowych Wielkopolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego sp. z o. o.”
Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający warunek zawarty w siwz pkt III.11.5 uzna za spełniony jeśli wyznaczona stacja paliw będzie prowadziła sprzedaż produktu AdBlue w pojemnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia warunku zawartego w Rozdz. III ust.11 pkt 5.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów umowy w par. 1 ust. 1 na proponowany: „Sprzedaż paliw i artykułów pozapaliwowych odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 1 ust.1 wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów umowy w par. 1 ust. 5 poprzez dodanie sformułowania „po uprzednim pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji” lub zaakceptowanie i dodanie do zapisów umowy procedury reklamacyjnej o następującej treści:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje dodania do umowy zapisów o procedurze reklamacyjnej w przypadku odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm.

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów umowy w par.2 ust. 1, proponuje zapis: „Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 2 ust.1 wzoru umowy.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu umowy w par. 2 ust. 3 sformułowania „pokwitowania odbioru przez kierowcę.”? Wykonawca prowadzi sprzedaż na podstawie kart Flota i nie posiada technicznej możliwości spełnić tego wymogu. Na potwierdzenie dokonania transakcji użytkownik karty otrzymuje dowód wydania, który nie jest potwierdzany podpisem a poprawnym kodem pin.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 2 ust. 3 terminu płatności tak, aby liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od doręczenia”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga terminu płatności podanego w § 2 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy w siwz, w tym wyznaczone terminy i miejsce składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU


.....
(podpis kierownika Zamawiającego)